
| a 

Kh 
E 

, N AA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RFGISTRD DE DECRETOS 
j PEÑIONÍO 2022 

/ 
| 

a FOLIO a ; 
LA PLATA, 3 ONOY.. 2072 ; Ne 004638 

VISTO el pedido cursado por la Dirección de Prensa, mediante 

el cual solicita la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe de Departamento 

de Administración de Publicidad - Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14-, al señor 

SANTILLI Claudio Fabián; y 

[ 

CONSIDERANDO: * 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Asignar a partir del 19 de Octubre de 2022, funciones con carácter 

Interino en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14 -Jefe de Departamento de 

Administración de Publicidad-, en la Dirección de Medios y Suministros, de la Subsecretaria 

de Medios, dependiente de la Secretaria de Comunicación al Vecino, al señor SANTILLI 

Claudio Fabián, D.N.I. 18.070.209, Legajo 12.020; quien revista en la Dirección de 

Prensa, de la Subsecretaria gg Medios, dependiente de la Secretaria de Comunicación al 

Vecino, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 09, con un régimen de 

ARTÍCULO 20: El preserfte 
Coordinación Municipal.- 

3997


